Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activas Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, infraestructura y Construcciones en Praceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a
Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Piiblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pdblica/Patrimonio

Hacienda Puablica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro}
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaldios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencla en la Actualizacicn de la Hacienda
Pdblica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Fondos y Bienes de Terceros en Garantfa y/a Administracién a Corto

533,290,044.47
411,896,909.33
115,946,144.80

3,697,377.40

1,749,612.94

574,998,674.37

572,366,663.92

2,632,010.45

141,184,712.47
140,975,482.35!

209,230.12

742,092,296.84

742,092,296.84!

994,349,510.90
881,106,182.01
113,243,328.89

994,349,510.90

158,626,515.43

158,626,515.43

2,374,051,082.86
807,334,908.09

946,093,859.89
620,622,314.88

59,110,406.11

59,110,406.11

393,939,234.65

393,939,234.65

188,000.00

188,000.00

188,000.00
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